[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Prefeito Exmo Sr. Carlos Nelson Bueno que  faça um ofício ao Governo do Estado de São Paulo à Secretária Estadual de Habitação Solicitando ao Programa Cidade Legal a realização do Estudo Técnico e Hidrológico do Parque das Laranjeiras .

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°         DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
                                    Requeiro ao REQUER ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Exmo Sr. Carlos Nelson Bueno que faça um ofício ao Governo do Estado de São Paulo à Secretária Estadual de Habitação solicitando ao Programa  Cidade Legal a realização do Estudo Técnico e Hidrológico do Parque das Laranjeiras.

                                    Visto que, nós Vereadores estivemos presentes na Secretária Estadual de Habitação , e os responsáveis do ‘’ Programa Cidade Legal ‘’ se prontificaram a dar todo o apoio necessário para a regularização do Bairro Parque das Laranjeiras.
   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 07 de Março   de 2018.

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO ‘’

1° SECRETÁRIO DA MESA
SONIA REGINA RODRIGUES

ANDRÉ MAZON

LUÍS ROBERTO TAVARES

GERSON LUIZ ROSSI JUNIOR

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]